АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023 № 212

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного
участка с кадастровым номером 70:20:0000003:704 по адресу:

Российская Федерация, Томская область, Городской округ город Стрежевой,
город Стрежевой, улица Коммунальная, 75/1

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 статьи 46
Градостроительного кодекса РФ, пунктом 27 части 1 статьи 10 Устава городского
округа Стрежевой, на основании протокола общественных обсуждений по проекту
межевания территории от 18.02.2023 и заключения о результатах общественных
обсуждений по проекту межевания территории от 23.03.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории земельного

участка с кадастровым номером 70:20:0000003:704 по адресу: Российская
Федерация, Томская область, Городской округ город Стрежевой, город Стрежевой,
улица Коммунальная, 75/1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 70:20:0000003:704 по адресу:
	Российская Федерация, Томская область, Городской округ город Стрежевой,
	город Стрежевой, улица Коммунальная, 75/1